3. Τη με αριθμ πρωτ. 17341/03-04-2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα 

Κοιμητηρίων, η οποία έχει ως εξής: 

Η κα. LOUKA MARINELA (Α.Φ.Μ. 15*****44)  με την υπ. αριθ. 16077/31-03-2025 αίτησή της, 

ζητά την επιστροφή του ποσού των διακοσίων πέντε (205,00)€ από την πληρωμή της. 

Συγκεκριμένα η κα. LOUKA MARINELA  στις 12/03/2025 πλήρωσε για δικαιώματα ενταφιασμού το 

ποσό των διακοσίων πέντε (205,00)€ με το υπ αριθμ. Π 2415 διπλότυπο είσπραξης. Την ίδια  όμως μέρα και 

εφόσον είχε κλείσει το ταμείο,  προσκόμισε έγγραφο στην υπηρεσία μας από την Δ/νση Κοινωνικής 

Πολιτικής και Πρόνοιας με αρ.πρωτ. 30291/03-06-2024, βάση του οποίου προκύπτει ότι ο θανών LUCA

[...]

GABRIEL SIMON του ILIA, ήταν δικαιούχος δωρεάν φαρμακευτικής περίθαλψης ανασφάλιστου έως 

31/02/2026.  

Με βάση τα παραπάνω η υπηρεσία προτείνει σύμφωνα με το άρθρο 21 του Κανονισμού Λειτουργίας 

των Κοιμητηρίων, να επιστραφεί το παραπάνω χρηματικό ποσό των διακοσίων πέντε (205,00)€ στην κα. 

LOUKA MARINELA ως αχρεωστήτως καταβληθέν. 

Έχει προβλεφθεί η ανάλογη πίστωση στον ΚΑΕ 00.8264.000.1 (Διάφορες επιστροφές εσόδων) 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιστροφή του χρηματικού ποσού των 205,00€ (διακοσίων πέντε), ως αχρεωστήτως 

καταβληθέν στην κ. LOUKA MARINELA με ΑΦΜ 15*****44, για τους λόγους που αναφέρονται στην 

εισήγηση της υπηρεσίας. 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ